証票交付申請書記載事項変更届出（団体用）

令和　　　年　　　月　　　日

（宛先）鴻巣市選挙管理委員会委員長

後援団体の名称
[bookmark: _GoBack]代表者の氏名
〒
主たる事務所の所在地
電話番号

貴委員会から交付を受けた公職選挙法施行令第１１０条の５第４項の証票について、申請書の内容に変更があったので、下記のとおり届出します。

記

１　変更事項
２　変更年月日　令和　　　年　　　月　　　日
３　変更内容
	変　　更　　前
	変　　更　　後

備考　後援団体の代表者本人が申請する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が申請する場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、後援団体の代表者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではない。